



Protokoll fra styremøte i GassROR IKS

Tid: Fredag 13. september 2019 – kl. 08.15 – kl.10.05.

Sted: Formannskapssalen, Rådhuset, Molde kommune.

Deltakere:

Fra styret: Arne Sverre Dahl, Ingrid Husøy Rimstad, Gunn Randi Seime, Ole Bjørn Moen, Ketil Ugelvik, Toril Hovdenak, Bernt Angvik (vara for Anne Grete Klokset) og Linn Eidem Myrstad (vara for Anders Skipenes).

Forfall: Anne Grete Klokset. Anders Skipenes og Tone Roaldsnes.

Fra administrasjonen: Daglig leder Arnt Sommerlund (referent).

Sak 58/19 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Daglig leder informerte om at Friluftsrådet trakk søknaden sin, dermed ble sak 66/19 tatt av dagsorden.

Vedtak:

Sak 66/19 tas av dagsorden, fordi søknaden fra Friluftsrådet er trukket. Innkalling og dagsorden ble godkjent med nevnte endring.

Sak 59/19 Godkjenning av protokoll fra styremøte 21.06.19

Styremedlem Ketil Ugelvik bemerket at han ble erklært inhabil i «Sak 52/19 Søknad fra Midsund IL – støtte til «Rørsethornet til topps» (verdens lengste steintrapp)».

Vedtak:

Protokollen fra styremøte 21.06.2019 ble godkjent med nevnte endring.

Sak 60/18 Status økonomi og aktive tilsagn

Vedtak:

Styret tok orienteringen om økonomi, om aktive tilsagn og om disponering hittil av årets reduserte ramme til etterretning.

Sak 61/19 Orienteringer

Styreleder Arne Sverre Dahl orienterte om møte 21.08.19 med styreleder og adm. direktør i Helse Møre og Romsdal HF.

Daglig leder orienterte om:

- **Avvist søknad:** ToTjueToFilm – Filmprosjektet «Aursjøveien – Norges vildeste vei» pga. bedriftsrettet støtte. Veiledet om å søke med partnere fra kommunen og/eller reiseliv.
- **Samspleis/Haukebøen – status:**
 - Dialog med styrets nestleder i Samspleis AS: Svein Atle Roseth 26.06 + oversendt avtaler 28.06
 - Dialog med styrets leder i Samspleis AS: Olav Ellevset 02.02.
 - Oppfølgingsmøte høsten 2019.
- **Dialog** med ordfører i Rauma kommune vedr. RaumRock-avslag
- **NSTV** tilbakebetaler 227.000 kr. innen 15. september 2019.
- **Sjøfronten Vestnes** – oversendt søknad ifbm. dokumentasjon til Vestnes kommune
- **Mediedekning:** Artikkel i Romsdals Budstikke «Sjukehusgaven blir trolig 200 mill. kr» av 25.07.19 (se: <https://www.rbnnett.no/nyheter/2019/07/25/Sjukehusgaven-blir-trolig-200-mill.-kr-19561687.ece>)
- **Kjerringsundet AS** – har signalisert at de vil søke støtte til KS1 – med et anslått kostnadsbilde på om lag 1 mill. kroner.

Vedtak:

Styret tok orienteringen om økonomi og aktive tilsagn til etterretning.

Sak 62/19 Til diskusjon: Brev til medlemskommuner – grunnlag for behandling i kommunestyre og fylkesting

Vedtak:

Styret ga råd til daglig leder, og ba om en forenklet versjon av brevet til medlemskommuner.

Sak 63/19 Søknader fra Fræna og Eide/Hustadvika kommune – støtte til reiseliv fase 2

Styremedlemmene Ole Bjørn Moen (Eide) og Linn Eidem Myrstad (Fræna) ba om å få sin habilitet vurdert. Styret erklærte begge inhabile.

Vedtak:

GassROR IKS gir et tilsagn på opptil kroner 100.000 kroner til Fræna og Eide/Hustadvika kommune - som støtte til reiseliv fase 2 – slik tiltaket er beskrevet i søknad.

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på 450.000 kroner, og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt.

Sak 64/19 Søknad fra Romsdalsmuseet – støtte til Schwitters-utstilling høsten 2019

Styremedlem Ingrid Husøy Rimstad, som også er styremedlem og nestleder i styret for Romsdalsmuseet, ba om å få sin habilitet vurdert. Styret erklærte Ingrid Husøy Rimstad inhabil.

Styret legger vekt på den internasjonale betydningen som Kurt Schwitters har, og at Romsdalsmuseet deltar i et samarbeid både nasjonalt og internasjonalt om kunstneren. Schwitters hadde en sterk tilknytning til Molde og regionen da han oppholdt seg her i flere år.

Vedtak:

GassROR IKS gir et tilsagn på opptil kroner 35.000 kroner til Romsdalsmuseet - som støtte til Schwitters-utstilling høsten 2019 – slik tiltaket er beskrevet i søknad.

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på 545.000 kroner, og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt.

Sak 65/19 Søknad fra Møre og Romsdal idrettskrets – søknad om støtte til jubileum

Styret legger vekt på den særstilling som idrettslag og -klubber organisert i Møre og Romsdal idrettskrets har først og fremst som breddebevegelse; som organiserer aktiviteter for store deler av befolkningen i vår region, men også den betydning idrettskretsen har for å utvikle toppidretten.

Vedtak:

GassROR IKS gir et tilsagn på opptil kroner 100.000 kroner til Møre og Romsdal idrettskrets - som støtte til arrangementer i forbindelse med 100 årsjubileet – slik tiltakene er beskrevet i søknad.

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på 1.000.000 kroner, og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt.

Sak 66/19 Søknad om støtte fra Friluftsrådet

Søknad trukket.

Sak 67/19 Fornyet behandling: Søknad om støtte til bokprosjekt om familien Wicks

Styremedlem Ingrid Husøy Rimstad, rådmann i Aukra, ba om å få sin habilitet vurdert. Styret erklærte Ingrid Husøy Rimstad inhabil.

Styret legger vekt på familiens Wicks internasjonale liv og musikk-karriere, og betydningen som dette har hatt og kan fortsatt ha for vår region.

Vedtak:

GassROR IKS gir et tilsagn på opptil kroner 50.000 kroner i støtte til bokprosjektet om familien Wicks ved forfatterne Gjendem og Solem – slik tiltaket er beskrevet i søknad.

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på minst 360.000 kroner, og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt.

Sak 68/19 Klage fra RaumaRock på avslag (jamfør sak 54/19)

Styremedlem Toril Hovdenak, rådmann i Rauma, ba om å få sin habilitet vurdert. Styret erklærte Toril Hovdenak inhabil.

Styret la til grunn ny skriftlig dokumentasjon innsendt i f.m. klagen og fant det ikke nødvendig med ytterligere presentasjon av klagen fra klager via Skype.

Vedtak:

Styret opprettholder sitt vedtak i sak 54/19 av 21.06.19. Klagen avvises. Det vises til følgende punkt:

Punkt:	Vedtak:
1. Avslaget begrunnes av blant annet tidligere tildelinger til RaumaRock...	Avvises.
2. RaumaRock fikk i første samtaler i forbindelse med søknaden tydelige signaler om å starte med å funde opp også lokalt, dersom festivalen skulle vurderes for en redningspakke fra GassROR...	Avvises.
3. I saksfremlegget fra GassROR sitt styremøte om redningspakke stilles det opp en sammenligning med den tidligere krisen til Molde Jazzfestival...	Avvises.
a) «vi blir en attraktiv region som tiltrekker kompetent arbeidskraft»	Avvises.
b) «tilrettelegging av næringsutvikling og samfunnsutvikling».	Avvises.
c) RaumaRock sin regionale betydning	Avvises.

Eventuelt

Styremøte fredag 25. oktober flyttes fram med møtestart kl. 08.15. Daglig leder oppdaterer møteinnkalling i outlook-kalenderen.

Møtet slutt kl. 10.05.

Arne Sverre Dahl

Ingrid Husøy Rimstad

Ketil Ugelvik

Ole Bjørn Moen

Linn Eidem Myrstad

Gunn Randi Seime

Bernt Angvik

Toril Hovdenak

Anne Grete Klokset (sett)

Tone Roaldsnes (sett)

Anders Skipenes (sett)

Arnt Sommerlund, referent